
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Debrecen

Vezető:

Szigethy Lili 9,300 9,250 18,550

Molnár Eszter 9,100 9,250 18,350

Szegedi Panna 9,150 9,350 18,500

Matkó-Terhes Gabriella 9,400 9,450 18,850

Szigethy Dóra 9,450 9,350 18,800

Ludman Eszter 9,400 9,550 18,950

Össz: 37,550 37,700 75,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Ózd

Vezető:

Süvöltős Fanni 9,000 8,900 17,900

Hídvéghy Bernadett 8,550 8,800 17,350

Valluch Liza 8,800 9,000 17,800

Zákány Janka 9,350 9,150 18,500

Tabián Alexandra 9,400 9,400 18,800

Össz: 36,550 36,450 73,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Miskolc

Vezető:

Gulyás Johanna 8,300 8,400 16,700

Habzsánszky Petra 8,350 8,900 17,250

Szántai Réka 7,800 8,600 16,400

Mikóczi Laura 8,200 9,150 17,350

Tóth Hanga 8,250 8,750 17,000

Lázár Linda 8,800 9,150 17,950

Össz: 33,700 35,950 69,650

Debrecen, 2017. március 25.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Általános Iskola

Név: Össz.

Név: Össz.

Fekete Tóth Judit

Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Debrecen

Antal Mária, Molnár Gábor

DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Debrecen

Vezető:

Zimonyi Kincső 8,300 8,650 16,950

Karasszon Luca 8,250 8,950 17,200

Kiss Borostyán 8,200 8,950 17,150

Vizhányó Rozália 8,550 9,150 17,700

Csehi Rebeka 8,300 9,050 17,350

Össz: 33,400 36,100 69,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 8 Gyomaendrőd

Vezető:

Ignácz Csenge Zsóka 8,050 8,300 16,350

Ádám Orsolya Neste 8,250 8,500 16,750

Varsányi Misell Amira 8,400 8,700 17,100

Kiszely Kitti 7,850 8,550 16,400

Köles Vivien 8,300 8,700 17,000

Csipai Csenge 8,800 8,850 17,650

Össz: 33,750 34,800 68,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Hernádnémeti

Vezető:

Kecskés Emma 8,100 8,250 16,350

Babák Nóra 8,150 8,400 16,550

Petró Karina 8,350 8,600 16,950

Kiss Dorka 8,350 8,700 17,050

Nagy Klaudia 8,750 8,500 17,250

Össz: 33,600 34,200 67,800

Debrecen, 2017. március 25.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Gergely Orsolya, Hornokné Lapatinszki Gizella

Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kocsis Annamária

Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Nyelvű és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen

Debreceni Ref. Kol. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Eger

Vezető:

Csuhaj Dorina 8,100 8,300 16,400

Mester Zselyke 8,150 8,300 16,450

Kaló Lara 8,350 8,450 16,800

Kali Csenge 7,900 8,500 16,400

Plahy Gerda 8,000 8,600 16,600

Tanner Bianka 8,100 8,750 16,850

Össz: 32,700 34,300 67,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Mezőberény

Vezető:

Gál Zsanett 8,150 7,950 16,100

Berczi Emília 8,150 8,300 16,450

Povázsai Maja 8,200 8,200 16,400

Kruzics Brigitta 8,100 8,400 16,500

Horváth Léna 8,250 8,700 16,950

Miklovicz Fanni 8,400 8,550 16,950

Össz: 33,000 33,950 66,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 6 Eger

Vezető:

Vida Petra 8,100 8,450 16,550

Bodó Luca 8,150 8,400 16,550

Csuhaj Korall 8,200 8,500 16,700

Nagy Loretta 8,000 8,550 16,550

Oláh Noémi 8,300 8,550 16,850

Sipos Luca Panna 7,550 8,500 16,050

Össz: 32,750 34,100 66,850

Debrecen, 2017. március 25.

Balassa Márta

Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn.

László-Kurucz Erika

Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen

Horváthné Patkó Beáta

Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 10 Eger

Vezető:

Sike Nóra 8,100 8,000 16,100

Oláh Kiara 7,800 8,300 16,100

Lengyel Csenge 7,900 8,600 16,500

Prokaj Gréta 8,200 8,750 16,950

Össz: 32,000 33,650 65,650

Debrecen, 2017. március 25.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen

Fülöp Kornélia

Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája



1 Ludman Eszter Debrecen DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,550 18,950
2 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,450 18,850
3 Tabián Alexandra Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,400 9,400 18,800
3 Szigethy Dóra Debrecen DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,450 9,350 18,800
5 Szigethy Lili Debrecen DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,250 18,550
6 Szegedi Panna Debrecen DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,150 9,350 18,500
6 Zákány Janka Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,350 9,150 18,500
8 Molnár Eszter Debrecen DE Kossuth  Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,100 9,250 18,350
9 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 8,800 9,150 17,950

10 Süvöltős Fanni Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,000 8,900 17,900
11 Valluch Liza Ózd Újváros Téri Általános Iskola 8,800 9,000 17,800
12 Vizhányó Rozália Debrecen Debreceni Ref. Kol. Ált. Isk. 8,550 9,150 17,700
13 Csipai Csenge Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk. 8,800 8,850 17,650
14 Mikóczi Laura Miskolc Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 8,200 9,150 17,350
14 Hídvéghy Bernadett Ózd Újváros Téri Általános Iskola 8,550 8,800 17,350
14 Csehi Rebeka Debrecen Debreceni Ref. Kol. Ált. Isk. 8,300 9,050 17,350
17 Nagy Klaudia Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Nyelvű és AMI 8,750 8,500 17,250
17 Habzsánszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 8,350 8,900 17,250
19 Karasszon Luca Debrecen Debreceni Ref. Kol. Ált. Isk. 8,250 8,950 17,200
20 Kiss Borostyán Debrecen Debreceni Ref. Kol. Ált. Isk. 8,200 8,950 17,150
21 Varsányi Misell Amira Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
22 Kiss Dorka Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Nyelvű és AMI 8,350 8,700 17,050
23 Tóth Hanga Miskolc Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 8,250 8,750 17,000
23 Köles Vivien Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
25 Zimonyi Kincső Debrecen Debreceni Ref. Kol. Ált. Isk. 8,300 8,650 16,950
25 Miklovicz Fanni Mezőberény Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol. 8,400 8,550 16,950
27 Petró Karina Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Nyelvű és AMI 8,350 8,600 16,950
27 Horváth Léna Mezőberény Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol. 8,250 8,700 16,950
27 Prokaj Gréta Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája8,200 8,750 16,950
30 Tanner Bianka Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,100 8,750 16,850
30 Oláh Noémi Eger Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn. 8,300 8,550 16,850
32 Kaló Lara Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,350 8,450 16,800
33 Ádám Orsolya Neste Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk. 8,250 8,500 16,750
34 Gulyás Johanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 8,300 8,400 16,700
34 Csuhaj Korall Eger Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn. 8,200 8,500 16,700
36 Plahy Gerda Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,000 8,600 16,600
37 Babák Nóra Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Nyelvű és AMI 8,150 8,400 16,550
37 Bodó Luca Eger Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn. 8,150 8,400 16,550
37 Nagy Loretta Eger Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn. 8,000 8,550 16,550
40 Vida Petra Eger Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn. 8,100 8,450 16,550
41 Kruzics Brigitta Mezőberény Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol. 8,100 8,400 16,500
41 Lengyel Csenge Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája7,900 8,600 16,500
43 Mester Zselyke Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,150 8,300 16,450
43 Berczi Emília Mezőberény Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol. 8,150 8,300 16,450
45 Csuhaj Dorina Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,100 8,300 16,400
45 Kali Csenge Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 7,900 8,500 16,400
45 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Általános Iskola 7,800 8,600 16,400
45 Kiszely Kitti Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk. 7,850 8,550 16,400
45 Povázsai Maja Mezőberény Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol. 8,200 8,200 16,400

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Debrecen, 2017. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Debrecen



TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport "B" kategória

Debrecen, 2017. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Debrecen

50 Kecskés Emma Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Nyelvű és AMI 8,100 8,250 16,350
50 Ignácz Csenge Zsóka Gyomaendrőd Gyomaendrődi Kis Bálint Ált. Isk. 8,050 8,300 16,350
52 Gál Zsanett Mezőberény Mezőberényi Ált. Isk. Alapfokú Műv. Isk. és Kol. 8,150 7,950 16,100
52 Sike Nóra Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája8,100 8,000 16,100
52 Oláh Kiara Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája7,800 8,300 16,100
55 Sipos Luca Panna Eger Pásztorvölgyi Általános Isk. és Gimn. 7,550 8,500 16,050


